

„Par Latviju nacionālu, daiļu  
un varenu“.

# Bebrieši!

Mēs esam sasnieguši daļu no augšējā aicinājuma, mēs esam stipri, mēs apziņāmies ka esam Latvieši, bet mēs neesam paspējuši izdaiļot sevi un izkopt savu apkārtni. Meža dienas gads no gada padara mūsu āres pilnīgākas un skaistākas, ir radušās jaunas alejas un birstalas, arī šogad dažu labu pamestu vietņu apstādīsim kociņiem, krāšņumam un saimnieciskai labklājībai. Šo izdaiļošanas darbu nākošā nedēļā veiks arī spodribas nedēļa, kuru mūsu valsti riko pirmo reizi. Kā vienā tā otrā gadījumā visi Bebrieši no katras saimniecības, no katras mājas ņemsim daļību un veiksīm darbus vietās kas ir vispārībai domātas un kas arī prasa visu kopšanu. Nāksim visi lai rastos prieks sevi un rādītu vēlākām paaudzēm mūsu darbu, jo katra pilsoņa vārdu kas ņems daļību mežu dienu vaj spodribas nedēļas darbos atzīmēs ierakstot ipašā kronikas grāmatā. Meža dienu un spodribas rīkotāji Bebras ir atzinuši, ka ir jāizdaiļo vietas kur turpmāk pulcēsies mūsu bērni un prieka pilnā jaunatne. Ir jāizkopj vieta kur nespēkā atcerēsimies labākās mūža dienas. Neatliekama arī svētās vietas kapu uzkopšana — ierodaties sarīkojumos kas notiks: otrdien 28. aprīlī pulkst. 10 Bebru pagasta namā. Mežu dienu atklāšana ar sekojošu kociņu stādīšanu: Vadoņa birzē un gar skolas ceļu. Pēc tam kopīgs gājiens uz kapiem, kur turpinās pagājušā gadā uzsāktā dzīvzoga stādīšanu. Kā darba rīki līdzī ņemami asa lāpsta, cirvis un nazis, sievietēm spainis vaj grozs.

Mežzinis Rambachs noturēs 6. maijā pulkst. 10 priekšlasījumu ar sekojošu ekskursiju: Vecbebru biškopības un dārzkopības skolā, 8. maijā pulkst. 10 par »mežu dienu audzinošo nozīmi« Jaunbebru pamatskolā un 9. maijā pulkst. 10 Vecbebru skolā.

Ceturtdien 30. aprīlī pulkst. 8 no rīta pie kapiem notiks spodribas nedēļas atklāšana, kam sekos kapu izdaiļošanas darbi. Atklāšanu kuplinās pūtēju un dziedātāju kori. Uz kapu kopšanu pienākums sūtīt strādniekus no katras saimniecības, līdzī ņemot vīriešiem cirvus un lāpstas, sievietēm grābekļus.

Piektdien 1. maijā pulksten 15 spodribas nedēļu atzīmēs nespējnieku pātvēsmē, kur daļību ņems ārsts Dr. Mauriņš ar uzrunu un Jaunbebru mazpulks.

Svētdien 3. maijā pulkst. 14 Vecbebru Biškopības dārzkopības skolā būs priekšlasījumi ar praktiskiem demonstrējumiem. Runās rajona ārsts Dr. Mauriņš, skolotāja Kāpostīnš un skolotājs J. Kurzemnieks.

Ieeja visos minētos sarīkojumos atļauta visiem un brīva.

Mežu dienu Bebru komiteja  
Spodribas nedēļas Bebru komiteja